

JB INVEST AF 1/5 ApS

Vinkelvej 3
7270 Stakroge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2020

Johnny Bülow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JB INVEST AF 1/5 ApS

Vinkelvej 3

7270 Stakroge

CVR-nr: 21865230

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde aktier/anpartar i andre selskaber samt at drive handel og industri.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019 et overskud før skat på kr. 14.924.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|-------------|
| Bruttoresultat | | 14.924 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 14.924 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 14.924 | 0 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 14.924 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 14.924 | 0 |
| I alt | | 14.924 | 0 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Grunde og bygninger | | 219.425 | 177.760 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 219.425 | 177.760 |
| Anlægsaktiver i alt | | 219.425 | 177.760 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 27.500 | 27.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 27.500 | 27.500 |
| Tilgodehavender i alt | | | 0 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 2.240 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 27.500 | 29.740 |
| Aktiver i alt | | 246.925 | 207.500 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -534.064 | -548.989 |
| Egenkapital i alt | | -409.064 | -423.989 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 448.329 | 448.329 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 448.329 | 448.329 |
| Gæld til banker | | 52 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 7.542 | 7.543 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 200.066 | 175.617 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 207.660 | 183.160 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 655.989 | 631.489 |
| Passiver i alt | | 246.925 | 207.500 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret